1

2022 年 6 月 15 日

お客さま各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「ベアリング用スペーサ」を使用したキット品につきまして、仕様の変更を行うことになりました。

それに伴う変更点を下記の通りご案内いたします。価格の変更はございません。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象キット構成部品（2022 年 7 月 1 日受注分より切替）

カタログ掲載箇所
現行アイテム No. 新アイテム No. 名称

種別 ページ

アルミパイプ

構造材カタログ

GF No.202

125 GFA-A71 GFA-F14 ベアリング用スペーサ

※現行アイテムは、旧カタログ GF No.102 P.110 に掲載。

■変更点 キット構成部品との相性を向上させるための形状変更

 現行品 新製品

外観

寸法図

質量 10g 8g

2

■対象キット品一覧 （2022 年 7 月 1 日受注分より切替）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 名称

種別 ページ

NEW

アルミパイプ

構造材

カタログ

GF No.202

※（ ）内の数字は

旧カタログ

GF No.102

掲載ページ

125 （106） GFK-949 V ローラー取付キット

129 （109） GFK-957 鉄アイドラーサポートキット A

129 （109） GFK-958 鉄アイドラーサポートキット B

130 （110） GFK-911 鉄製アイドラー取付キット

140/429 （120/401） GFK-917 切出しストッパー（バネ内蔵型）高荷重用 L

140/429 （120/401） GFK-918 切出しストッパー（バネ内蔵型）高荷重用 R

140/429 （120/401） GFK-919 切出しストッパー（バネ内蔵型）中荷重用 L

140/429 （120/401） GFK-920 切出しストッパー（バネ内蔵型）中荷重用 R

140/429 （120/401） GFK-925 切出しストッパー（バネ内蔵型）低荷重用 L

140/429 （120/401） GFK-926 切出しストッパー（バネ内蔵型）低荷重用 R

140/429 （120/401） GFW-295 ストップローラ

※アイテム No.及び価格の変更はございません。

■その他以下スペーサを使用しているキット品のキット構成も変更になります。

カタログ掲載箇所
現行アイテム No. 新アイテム No. 名称

種別 ページ

カタログ掲載

なし
- GFA-C82 GFA-F14 ベアリング用スペーサ

■変更点 キット構成部品との相性を向上させるための形状変更

 現行品 新製品

外観

寸法図

質量 8.2g 8g

3

■対象キット品一覧 （2022 年 7 月 1 日受注分より切替）

カタログ掲載箇所
アイテムNo. 名称

種別 ページ

NEW

アルミパイプ

構造材

カタログ

GF No.202

※（ ）内の数字は

旧カタログ

GF No.102

掲載ページ

141 （14） GFK-965 樹脂アイドラーO リング取付キット

122 （103） GFK-948 GF ローラー取付キット

122 （103） GFK-967 導電ＧＦローラー取付キット

122 （104） GFW-527 ローラースライダＬ１５０

124 （105） GFK-N07 ＧＦスロットローラーキット

125 （106） SFK-809 スロットローラーL40 ライト取付キット

129 （109） GFK-959 樹脂アイドラーサポートキット A

129 （109） GFK-960 樹脂アイドラーサポートキット B

130 （110） GFK-910 樹脂アイドラー取付キット

131 （111） GFK-916 φ48 アイドラー取付キット

131 （111） GFK-A18 2 段プーリー

131 （111） GFK-N95 2 段プーリ－ｘ2.5

131 （111） GFK-N96 2 段プーリ－ｘ３

131 （111） GFK-A29 導電 2 段プーリー

141 （121） GFK-N16 ガイドローラーＧＦ取付キット

141 （121） GFK-N17 ガイドローラーＧＦＬスロット取付キット

142 （121） GFW-566 φ49 ガイドローラー

435 （407） GFM-K01 ローラーガイドフレーム 600ｓｔ キット

435 （407） GFM-K02 ローラーガイドフレーム 800ｓｔ キット

435 （407） GFM-K03 ローラーガイドフレーム 1000ｓｔ キット

436 （408） GFM-K04 ローラーガイドフレーム カウンタウエイト付け 600ｓｔキット

436 （408） GFM-K05 ローラーガイドフレーム カウンタウエイト付け 800ｓｔキット

436 （408） GFM-K06 ローラーガイドフレーム カウンタウエイト付け 1000ｓｔキット

※アイテム No.及び価格の変更はございません。

以上